
Pajisje/Mallra(Ambjente Rekreative dhe struktura Ekologjike turistike) NJESIA SASIA CMIMI VLERA

An. Shkalle per punime ne lartesi (10 ml) cope 4

An. Mjete pune (  lopat, leve ,kazma ,kmese,sopate te gjitha me bisht) set 16

An. Rroba pune ( kostum, cizme,jelek, doreza, mushama ) pale 16

An. Sharre hekuri cope 4

An. Kuti mbajtese veglash cope 4

An. Gurë fresibël  cope 4

An. Motorsharre shine cope 4

An. Set veshje kundra zjarrit set 8

An. Tub per luftim zjarri me koke 50 mm ml 200

An. Mbrojtese frymemarrje cope 8

An. Fikse zjarri me shkume 25 Kg cope 8

An. Kuti e ndihmes se shpejte cope 16

An. Hedhes uji diameter 50 mm cope 4

An. Pompa zhytese cope 4

An. Gomone per shpetim + motorr cope 1

An. Jelek shpetimi Reef life jet cope 8

An. Dylbi vezhgimi cope 4

An. Litar per zbritje dhe shpetim ml 400

An. Baraban me tub gome 20 ml cope 4

An. Vendosje kamera ne qendrat e njesive Derjan Lis Macukull Bruc set 8

An. Elektrik me karikim ne kaskete cope 12

An. Rafte metalike per sistemimin e pajisjeve cope 12

An. Stenda promovuese produkte artizanale cope 20

An. Materiale promovim (Vizibilitet), tabela sinjalizuese&identifikuese cope 1

An. Ekran Led Outdoor Full Color m² 20

An. Shtepiza druri cope 6
Paisje Total Shuma (Pa tvsh)

Tvsh

TOTALI

BASHKIA MAT

 Blerje mallrash dhe paisje per ndertimin e ambienteve rekreative dhe struktura ekologjike turistike ne kuader te 

projektit me titull "Menaxhimi i koordinuar per binomin mjedis- turizem, potencial per zhvillim social dhe ekonomik ne 

PREVENTIV I PUNIMEVE
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